
Реден бројИД Име на ученикот Име на родител /старателПрезиме на ученикотПол на ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот Струка Подрачје Втор странски јазик Статус на апликацијаБодови од успех

1 1052100 Иван Ивица Вучковски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Машинство машински техничар за моторни возила Германски јазик Прифатено 73.5595238095

2 1044217 Лука Тони Ангеловски Машки/Mashkullore ОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Машинство машински техничар за моторни возила Француски јазик Прифатено 73.1034798538

3 1043030 Ангел Дејан Тодоровски Машки/Mashkullore ЦОУ,,Драга Стојановска,, с.Ракотинци-ПУ с. СОПИШТЕ Машинство машински техничар за моторни возила Германски јазик Прифатено 66.3901098900

4 1058746 Тино Игор Петковски Машки/Mashkullore ОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Машинство машински техничар за моторни возила Германски јазик Прифатено 66.1263736265

5 1046190 Ненад Далибор Костовски Машки/Mashkullore ООУ"ДРАГА СТОЈАНОВСКА" С.РАКОТИНЦИ, СОПИШТЕ Машинство машински техничар за моторни возила Германски јазик Прифатено 65.8333333332

6 1053932 Дамјан Игор Миленковски Машки/Mashkullore ОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВО, ЧУЧЕР САНДЕВО Машинство машински техничар за моторни возила Германски јазик Прифатено 65.0201465202

7 1048444 Марио Бошко Каимовски Машки/Mashkullore ОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВО, ЧУЧЕР САНДЕВО Машинство машински техничар за моторни возила Француски јазик Прифатено 63.4670329670

8 1059376 Јован Звонко Аговски Машки/Mashkullore ОУ"СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ"  КУЧЕВИШТЕ, ЧУЧЕР САНДЕВО Машинство машински техничар за моторни возила Француски јазик Прифатено 62.7410714285

9 1070090 Матео Јовица Атанасовски Машки/Mashkullore ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Машинство машински техничар за моторни возила Германски јазик Прифатено 61.1849816850

10 1037432 Христијан Игор Мерџановски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" С.ЉУБАНЦИ, БУТЕЛ Машинство машински техничар за моторни возила Француски јазик Прифатено 61.1804029305

11 1083120 Марко Владо Буровски Машки/Mashkullore ОУ"НИКОЛА ПЕТРОВ РУСИНСКИ" РУСИНОВО, БЕРОВО Машинство машински техничар за моторни возила Француски јазик Прифатено 59.3489010988

12 1061316 Тео Јордан Петрески Машки/Mashkullore ОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШ Машинство машински техничар за моторни возила Германски јазик Прифатено 58.9514652015

13 1061580 Дарис Мирсад Факиќ Машки/Mashkullore ОУ"ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ" БУТЕЛ Машинство машински техничар за моторни возила Германски јазик Прифатено 58.8218864470

14 1064680 Никола Ристо Мијов Машки/Mashkullore ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШ Машинство машински техничар за моторни возила Германски јазик Прифатено 58.8177655680

15 1060869 Христијан Тони Чангов Машки/Mashkullore ОУ"СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ"  КУЧЕВИШТЕ, ЧУЧЕР САНДЕВО Машинство машински техничар за моторни возила Француски јазик Прифатено 58.5610119048

16 1060011 Никола Бошко Шегмановиќ Машки/Mashkullore ОУ"СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ"  КУЧЕВИШТЕ, ЧУЧЕР САНДЕВО Машинство машински техничар за моторни возила Француски јазик Прифатено 58.0505952382

17 1057887 Иван Светлана/ЉупчоКрстовски Машки/Mashkullore ПОУ,,Наум Охридски,,с. Црешево Машинство машински техничар за моторни возила Француски јазик Прифатено 56.6336996338

18 1044978 Марко Зоран Мисердовски Машки/Mashkullore ОУ"СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ"  КУЧЕВИШТЕ, ЧУЧЕР САНДЕВО Машинство машински техничар за моторни возила Француски јазик Прифатено 56.3690476190

19 1065301 Давор Ивица Трајковски Машки/Mashkullore ПОУ,,Наум Охридски,,с. Црешево Машинство машински техничар за моторни возила Француски јазик Прифатено 55.4001831502

20 1058415 Дарко Сашко Блажевски Машки/Mashkullore ОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Машинство машински техничар за моторни возила Француски јазик Прифатено 54.3782051285

21 1057080 Никола Марајанчо Стефановски Машки/Mashkullore ОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Машинство машински техничар за моторни возила Француски јазик Прифатено 53.7289377290

22 1075248 Горјан Кристина Ангеловски Машки/Mashkullore ОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Машинство машински техничар за моторни возила Француски јазик Прифатено 53.5256410258

23 1060015 Лука Далибор Спасиќ Машки/Mashkullore ОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Машинство машински техничар за моторни возила Италијански јазик Прифатено 52.8901098900

24 1035486 Марко Боби Кметовски Машки/Mashkullore ОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Машинство машински техничар за моторни возила Италијански јазик Прифатено 52.8021978022

25 1040243 Мартин Кирил Георгиовски Машки/Mashkullore ОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Машинство машински техничар за моторни возила Германски јазик Прифатено 52.7811355310

26 1042657 Давид Елена Стоилковски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" С.ЉУБАНЦИ, БУТЕЛ Машинство машински техничар за моторни возила Француски јазик Прифатено 52.2655677655

27 1053173 Matej Aco Stojkovik Машки/Mashkullore ОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВО, ЧУЧЕР САНДЕВО Машинство машински техничар за моторни возила Германски јазик Прифатено 51.5631868132

28 1054995 Aleksej Ivica Stojkovikj Машки/Mashkullore ОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВО, ЧУЧЕР САНДЕВО Машинство машински техничар за моторни возила Германски јазик Прифатено 51.4203296705

29 1038553 Ангел Костадинка Олтовски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" С.ЉУБАНЦИ, БУТЕЛ Машинство машински техничар за моторни возила Француски јазик Прифатено 50.1996336998

30 1054092 Теодор Жарко Димоски Машки/Mashkullore ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" МАКЕДОНСКИ БРОД Машинство машински техничар за моторни возила Француски јазик Прифатено 50.1987179488

31 1071796 Никола Душан Марковски Машки/Mashkullore ОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Машинство машински техничар за моторни возила Француски јазик Прифатено 48.9560439562

32 1060986 Теодор Васил Рајков Машки/Mashkullore ОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Машинство машински техничар за моторни возила Германски јазик Прифатено 47.9230769232

33 1062505 Nikola Goce Dimoski Машки/Mashkullore ОУ"ЖИВКО БРАЈКОВСКИ" БУТЕЛ Машинство машински техничар за моторни возила Француски јазик Прифатено 47.8406593408

34 1067892 ДИНО Мерсиха БЕГОВИЌ Машки/Mashkullore ОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Машинство машински техничар за моторни возила Германски јазик Прифатено 47.7829670330

35 1073475 Ашим Мевљан Мемедов Машки/Mashkullore ООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБА Машинство машински техничар за моторни возила Француски јазик Одбиено 46.8653846152

36 1076034 Матеј Цветанка Доневски Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Машинство машински техничар за моторни возила Германски јазик Одбиено 46.7445054945
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